Договор купли-продажи по лоту №1
г. Рязань

      «___» ____________201_ г.
Конкурсный управляющий общества с ограниченной ответственностью «Маштехнострой» Карманова Наталья Вячеславовна, действующий на основании Определений Арбитражного суда Рязанской области от 05.12.2013 г. по делу №А54-1939/2013, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _________________________________, именуемый  в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель надлежащим образом принять и оплатить следующее имущество:
- Автоматический резчик модернизированный АРМ-400, заводской №100402.

1.2. Имущество является предмет залога АКБ «Банк Москвы» (ОАО) по договору залога № 00133/18/2-11-ЗДИ/00156 от 16.08.2011 года
2. ЦЕНА  ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость Имущества составляет ____________ (_______________________) рублей.

2.2. Переданный Покупателем задаток в сумме 40608 (Сорок тысяч шестьсот восемь) рублей  засчитывается в счет оплаты Имущества.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить ____________ (_______________________) рублей.
2.4. Оплата производится Покупателем в течение 30 дней с момента подписания настоящего договора в безналичной форме путем перечисления указанной в п. 2.3 суммы на расчетный счет ООО «Маштехнострой», указанный в п. 7.
3. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

3.1. Передача Имущества осуществляется по подписываемому сторонами акту приема-передачи.

3.2. Передача Имущества осуществляется в течение 10 рабочих дней с момента подписания акта приема-передачи.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае нарушения Покупателем срока оплаты Имущества, указанного в п. 2.4 настоящего договора, Продавец оставляет за собой право одностороннего расторжения настоящего договора с предварительным извещением об этом Покупателя за 5 (пять) дней до предполагаемой даты расторжения. В этом случае, сумма задатка, указанная в п. 2.2 настоящего договора  поступает в состав имущества  ООО «Маштехнострой».
4.2. Другие меры ответственности определяются в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, они подлежат рассмотрению судом в порядке, установленном   действующим  законодательством  РФ   с  соблюдением претензионного  порядка разрешения спора. Срок рассмотрения претензии – 10 (десять) рабочих дней с момента ее получения.

5.2. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах: по одному для каждой из Сторон.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ: ООО «Маштехнострой» ИНН 6230011505 КПП 623001001, 390000, г. Рязань, ул. Рязанская, д. 22Д, расчетный счет 40702810758000000968 в  Рязанском РФ ОАО «Россельхозбанк», к/с 30101810900000000793, БИК 046126793.
ПОКУПАТЕЛЬ: _____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
ПРОДАВЕЦ:

                                           ПОКУПАТЕЛЬ:

конкурсный управляющий

ООО «Маштехнострой»

_____________ /Н.В. Карманова/

                     _____________ /_________________/
Договор купли-продажи по лоту №2

г. Рязань

      «___» ____________2014 г.

Конкурсный управляющий общества с ограниченной ответственностью «Маштехнострой» Карманова Наталья Вячеславовна, действующий на основании Определений Арбитражного суда Рязанской области от 05.12.2013 г. по делу №А54-1939/2013, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _________________________________, именуемый  в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель надлежащим образом принять и оплатить следующее имущество:

- Автоматический резчик модернизированный АРМ-400, заводской №100323.

1.2. Имущество является предмет залога АКБ «Банк Москвы» (ОАО) по договору залога № 00133/18/2-11-ЗДИ/00156 от 16.08.2011 года
2. ЦЕНА  ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость Имущества составляет ____________ (_______________________) рублей.

2.2. Переданный Покупателем задаток в сумме 40608 (Сорок тысяч шестьсот восемь) рублей  засчитывается в счет оплаты Имущества.

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить ____________ (_______________________) рублей.

2.4. Оплата производится Покупателем в течение 30 дней с момента подписания настоящего договора в безналичной форме путем перечисления указанной в п. 2.3 суммы на расчетный счет ООО «Маштехнострой», указанный в п. 7.

3. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

3.1. Передача Имущества осуществляется по подписываемому сторонами акту приема-передачи.

3.2. Передача Имущества осуществляется в течение 10 рабочих дней с момента подписания акта приема-передачи.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае нарушения Покупателем срока оплаты Имущества, указанного в п. 2.4 настоящего договора, Продавец оставляет за собой право одностороннего расторжения настоящего договора с предварительным извещением об этом Покупателя за 5 (пять) дней до предполагаемой даты расторжения. В этом случае, сумма задатка, указанная в п. 2.2 настоящего договора  поступает в состав имущества  ООО «Маштехнострой».

4.2. Другие меры ответственности определяются в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, они подлежат рассмотрению судом в порядке, установленном   действующим  законодательством  РФ   с  соблюдением претензионного  порядка разрешения спора. Срок рассмотрения претензии – 10 (десять) рабочих дней с момента ее получения.

5.2. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах: по одному для каждой из Сторон.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ: ООО «Маштехнострой» ИНН 6230011505 КПП 623001001, 390000, г. Рязань, ул. Рязанская, д. 22Д, расчетный счет 40702810758000000968 в  Рязанском РФ ОАО «Россельхозбанк», к/с 30101810900000000793, БИК 046126793.
ПОКУПАТЕЛЬ: _____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
ПРОДАВЕЦ:

                                           ПОКУПАТЕЛЬ:

конкурсный управляющий

ООО «Маштехнострой»

_____________ /Н.В. Карманова/

                     _____________ /_________________/

Договор купли-продажи по лоту №3
г. Рязань

      «___» ____________2014 г.

Конкурсный управляющий общества с ограниченной ответственностью «Маштехнострой» Карманова Наталья Вячеславовна, действующий на основании Определений Арбитражного суда Рязанской области от 05.12.2013 г. по делу №А54-1939/2013, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _________________________________, именуемый  в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель надлежащим образом принять и оплатить следующее имущество:

- Линия по производству теплоблоков.
1.2. Продавец гарантирует, что передаваемое имущество не находится под арестом и не является предметом спора.
2. ЦЕНА  ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость Имущества составляет ____________ (_______________________) рублей.

2.2. Переданный Покупателем задаток в сумме 392760 (Триста девяносто две тысячи семьсот шестьдесят) рублей  засчитывается в счет оплаты Имущества.
2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить ____________ (_______________________) рублей.

2.4. Оплата производится Покупателем в течение 30 дней с момента подписания настоящего договора в безналичной форме путем перечисления указанной в п. 2.3 суммы на расчетный счет ООО «Маштехнострой», указанный в п. 7.

3. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

3.1. Передача Имущества осуществляется по подписываемому сторонами акту приема-передачи.

3.2. Передача Имущества осуществляется в течение 10 рабочих дней с момента подписания акта приема-передачи.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае нарушения Покупателем срока оплаты Имущества, указанного в п. 2.4 настоящего договора, Продавец оставляет за собой право одностороннего расторжения настоящего договора с предварительным извещением об этом Покупателя за 5 (пять) дней до предполагаемой даты расторжения. В этом случае, сумма задатка, указанная в п. 2.2 настоящего договора  поступает в состав имущества  ООО «Маштехнострой».

4.2. Другие меры ответственности определяются в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, они подлежат рассмотрению судом в порядке, установленном   действующим  законодательством  РФ   с  соблюдением претензионного  порядка разрешения спора. Срок рассмотрения претензии – 10 (десять) рабочих дней с момента ее получения.

5.2. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах: по одному для каждой из Сторон.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ: ООО «Маштехнострой» ИНН 6230011505 КПП 623001001, 390000, г. Рязань, ул. Рязанская, д. 22Д, расчетный счет 40702810458000000967 в  Рязанском РФ ОАО «Россельхозбанк», к/с 30101810900000000793, БИК 046126793.
ПОКУПАТЕЛЬ: _____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
ПРОДАВЕЦ:

                                           ПОКУПАТЕЛЬ:

конкурсный управляющий

ООО «Маштехнострой»

_____________ /Н.В. Карманова/

                     _____________ /_________________/